

LETH & PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Greve Strandvej 19
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Carsten Leth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LETH & PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Greve Strandvej 19
2670 Greve

CVR-nr: 32789153

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter revision og rådgivningsaktiviteter, der er knyttet til en Registreret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for år 2019 udviser et overskud på tkr. 16 før skat . Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af øget aktivitet og af en udvidelse af medarbejderstaben.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.429.567	1.046.326
Personaleomkostninger	1	-1.408.630	-970.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.937	75.807
Andre finansielle indtægter		3.613	3.801
Øvrige finansielle omkostninger		-1.403	-2.468
Ordinært resultat før skat		23.147	77.140
Skat af årets resultat	2	-6.925	-18.211
Årets resultat		16.222	58.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.222	58.929
I alt		16.222	58.929

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.428	62.316
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	18.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.743	664.769
Periodeafgrænsningsposter		7.386	371
Tilgodehavender i alt		1.012.557	727.456
Omsætningsaktiver i alt		1.012.557	727.456
Aktiver i alt		1.072.557	787.456

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		398.674	382.452
Egenkapital i alt		478.674	462.452
Hensættelse til udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	0
Gæld til banker		80.475	11.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.164	24.582
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.800	8.300
Skyldig selskabsskat		2.925	21.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.519	259.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.883	325.004
Gældsforpligtelser i alt		589.883	325.004
Passiver i alt		1.072.557	787.456

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.334.327	906.688
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	20.303	12.363
	1.408.630	970.519

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.925	21.711
Ændring af udskudt skat	4.000	-3.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6.925	18.211

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, produktion til salgspris	18.000	0
Aconto fakturering	0	0
Igangværende arbejder 31. december	18.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med administrationselskabet Leth ApS, CVR-nr. 29912645, og hæfter solidarisk for skatten med selskaberne i denne sambeskatningskreds.

Herudover ingen væsentlige eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3

